郑州市2010年会计从业考试报名时间：9月14日30日会计从业

资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E9_83_91_E

5_B7_9E_E5_B8_822_c42_647495.htm id="mar10" class="tb42">

郑州市财政局关于2010年度全省会计从业资格考试有关报名

问题的通知 2010年度全省会计从业资格考试定于2010年3月27

日举行。现将有关报名事项通知如下： 一、报名条件 18周岁

以上（1991年12月31日前出生）。 二、免试条件 具备国家教

育行政主管部门认可的中专以上（含中专）会计类专业学历

的（包括：会计学、会计电算化、注册会计师专门化、审计

学、财务管理、理财学），自毕业之日起2年内（含2年），

免试《会计基础》、《初级会计电算化》。 三、考试科目及

考试时间 《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》和《

初级会计电算化》。 时 间（2010年）考试科目3月27日（周

六）9：0011：00 财经法规与会计职业道德3月27日（周六

）14：3016：30 会计基础 《初级会计电算化》由于其科目特

点，考生可在一年内到财政部门报名参加考试，取得“初级

会计电算化知识培训合格证”。 四、报名办法：按照属地管

理原则，考生就近到单位或住址（学校校址）所在县（市）

区财政局报名点报名。 五、报名时间：2009年9月14日9月30

日。（具体上班时间请咨询各报名点） 六、提交资料： 身份

证原件及近期1寸照片2张（符合免试条件的还需提供学历证

书原件）。考生本人因填涂报名信息卡和报名表发生错误，

或者委托他人报名发生错误而影响考试的，责任自负。 七、

报名费：每人每科40元。 八、考试用书：2010年度会计从业

资格考试采用新版考试用书，考生于报名同时订购。每本定

价18元。 九、其它：报名表格下载请关注郑州市财政局网站

。 十、报名点地址及联系电话： 编号报名点地址联系电话1

中原区财政局百花路与友爱路交叉口中原区行政审批大厅2

楼677179112二七区财政局兴华南街与长江路交叉口向北200米

二七区行政审批大厅688397033管城区财政局城东路80号管城

区行政审批大厅663688804金水区财政局东风路与花园路交叉

口西北角金水区行政审批大厅601309215惠济区财政局开元路8

号惠济区财政局F楼206室636392366高新技术开发区财政局高

新区国槐路6号高新区管委会679898877经济技术开发区财政局

航海东路1038号经济技术开发区管委会财政局5208

室667819728郑东新区财政局金水东路与中州大道交叉口郑东

新区管委会2号楼402室671797549航空港区财政局新港大道

北200米港区财政局会计科6258956910上街区财政局上街登封

路6号院上街区财政局311室6811508311新密市财政局新密东大

街7号新密市财政局会计科6982207512新郑市财政局新郑中华

北路新郑市财政局会计科6269132713荥阳市财政局荥阳大海寺

路会计培训中心6466803714中牟县财政局中牟百花路4号中牟

县会计函授站6218243115登封市财政局望箕路6号登封市财政

局会计科6288230416巩义市财政局巩义新华路85号巩义市财政

局会计科64350110百考试题：报关员网校 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com